
Σελίδα 1 από 3 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330  / 29320 

Email: info@deyak.gr,    Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό  3ης / 2025 Τακτικής  Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  24-02-2025,  Ημέρα: Δευτέρα ,    Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 738,  Ημερομηνία: 20.02.2025 

 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
έντεκα  ( 11 ). 
 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ  [ 11 ] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

7. Φωτιάδης Δημήτριος , Δημοτικός σύμβουλος, μέλος  

8. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος  

10. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

11. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων 

 
ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 0 ] 
 
Από τη συνεδρίαση αποχώρησε το μέλος του Δ.Σ. κ. Καμενίδης Κωνσταντίνος μετά και την ψήφιση του 
23ου θέματος, λόγω ανειλημμένων υποχρεώσεων.  
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας, και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  3 - 14/24-02-2025  

Θέμα: 7ο  - Έγκριση δαπάνης για πραγματοποίηση εξειδικευμένης ανάλυσης νερού από την  

Ελληνική επιτροπή ατομικής ενέργειας (ΕΕΑΕ), ποσού 500,00€ (πλέον ΦΠΑ). 

 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και, παρουσιάζοντας το ΕΒΔΟΜΟ θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τον τίτλο του, που αφορά την έγκριση δαπάνης για πραγματοποίηση εξειδικευμένης 

ανάλυσης νερού από την  Ελληνική επιτροπή ατομικής ενέργειας (ΕΕΑΕ), ποσού 500,00€ (πλέον ΦΠΑ) 

και παρουσίασε το τεκμηριωμένο αίτημα που συνέταξε η αρμόδια υπηρεσία και το οποίο αναφέρει τα 

εξής: 

 

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: 9Σ68ΟΛΚ8-ΒΦΟ



Σελίδα 2 από 3 

 

 



ΑΔΑ: 9Σ68ΟΛΚ8-ΒΦΟ



Σελίδα 3 από 3 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του: 
 
 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 
 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021, 
 Την υπ’ αριθμό πρωτ: 752/2025 Τεχνική έκθεση (ΑΔΑΜ: 25REQ016351717). 
 Τη με αριθμό 021/21-02-2025 Έκθεση ανάληψη δαπάνης (ΑΔΑ: ΨΗ49ΟΛΚ8-ΓΚ7) και έγκριση 

αυτής για την δέσμευση ποσού στους ΚΑΕ 61.01.06 (ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ & 54.00.29 ΦΠΑ 
(ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), του εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έτους 2025, του Διευθυντή της 
Οικονομικής Υπηρεσίας και του Γ. Διευθυντή της ΔΕΥΑΚ, με (ΑΔΑΜ: 25REQ016353498). 

 Τις ανάγκες της Υπηρεσίας 
 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
με δέκα (10)  ψήφους υπέρ και μία (1) παρών 

 
 

 Εγκρίνει την  απευθείας ανάθεση  εκτέλεσης της υπηρεσίας για την πραγματοποίηση 
εξειδικευμένης ανάλυσης νερού από την  Ελληνική επιτροπή ατομικής ενέργειας (ΕΕΑΕ), ποσού 
500,00€ (πλέον ΦΠΑ), σύμφωνα με τις διατάξεις των Άρθρων 328 του Ν.4412/2016, στον 
παρακάτω οικονομικό φορέα:  

 
 

 Επωνυμία: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΕΕΑΕ) Τμήμα 
Ελέγχου Ραδιενέργειας Περιβάλλοντος», με Α.Φ.Μ.: 090085792, Δ.Ο.Υ.: 
ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, έδρα: Πατριάρχου Γρηγορίου και Νεαπόλεως, Τ.Θ. 60092 , 
Αγία Παρασκευή, Αττική Τ.Κ. 15310, Στοιχεία επικοινωνίας:, T: 210 6506754,  
email: adeies@eeae.gr. 
 

 Αντικείμενο σύμβασης: πραγματοποίηση εξειδικευμένης ανάλυσης νερού από 
την  Ελληνική επιτροπή ατομικής ενέργειας (ΕΕΑΕ), ποσού 500,00€ (πλέον 
ΦΠΑ). 

 

 Εγκρίνει τη δέσμευση πίστωσης ποσού 620,00€ σε βάρος των Κ.Α. 61.01.06 (ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 
ΤΡΙΤΩΝ) και 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2025. 
 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της υπηρεσίας  θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της Επιχείρησης  και θα 
βαρύνει την  πίστωση στους Κ.Α 61.01.06 (ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ) και 54.00.29 (ΦΠΑ 
ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2025, όπου δεσμεύτηκε σχετική 
δαπάνη. 
 

  Ψηφίζει τη σχετική πίστωση. 
 
 

Στην απόφαση αυτή το μέλος κ. Τσαουσίδης Κων/νος δήλωσε «παρών». 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 3 - 14/24.02.2025 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 
 

 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 
Καραμπίδης Βασίλειος   



ΑΔΑ: 9Σ68ΟΛΚ8-ΒΦΟ


		2025-02-25T13:51:41+0200
	Athens




